令和２年５月１１日

生徒・保護者 様

                                                   磐城高等学校長

５月１２日～２２日の登校日について

 生徒の健康状態の確認、課題の提出、学習活動の指示、その他の諸連絡のために、登校日

を以下のとおりとしましたので、お知らせします。

１ 登校日

１学年 ５月１９日（火）、２２日（金）

２学年 ５月１８日（月）、２１日（木）

３学年 ５月１５日（金）、２０日（水）

２ 時間割

９：４５～ ９：５５ ＳＨＲ

９：５５～１２：４５ 課外学習

１２：４５～ ＳＨＲ・放課（※パン、弁当販売あり）

３ その他

 休校が長引いた場合は、状況に応じて今後登校日を設ける場合があります。連絡が必要な

ときは緊急メールでお知らせします。